
WO.0220.49.2025

ZARZĄDZENIE nr  49/2025
MAZOWIECKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zasad przyznawania świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów 
Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin z funduszu socjalnego będącego 
w dyspozycji Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 

Pożarnej

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej                   
(Dz. U. z 2025 r. poz.1312, z późn. zm.) w związku z art. 27 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. 
o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji 
Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej 
Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2024 r. poz. 1121, 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 grudnia 2018 
r. w sprawie funduszu socjalnego emerytów i rencistów Policji, Straży Granicznej, Straży 
Marszałkowskiej, Biura Ochrony Rządu, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby 
Celnej i Służby Celno-Skarbowej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2024 r. poz. 518), zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadzam do stosowania „Zasady przyznawania świadczeń socjalnych dla emerytów

i rencistów Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin z funduszu socjalnego będącego w 
dyspozycji Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej”, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

      § 2.
Traci moc zarządzenie nr 14/2023 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych 
funduszu socjalnego emerytów i rencistów Państwowej Straży Pożarnej przy Mazowieckim 
Komendancie Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej”.

    § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

nadbryg. Artur Gonera

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



Uwagi: Zarządzenie nr 49/2025 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP z dnia 28.11. 2025 r. dotyczący 
sprawy prowadzonej w Wydziale Techniki .

Otrzymują:
- KP/KM PSP woj. mazowieckiego - wszystkie


		2025-11-28T12:21:39+0000
	Artur Marcin  Gonera




